õ
Gov LRNO Do

ES'I J\ I>() J)() C 1:1.AHÁ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDEPÚBICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001 /2022- ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES

DE MATOS
RESULTADO FINAL

l

O Diretor Escolar da ESCOLA INDIGENA MARCELINO ALVES DE MATOS - INEP 23462353, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital Nº 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº

0002/2023- ESCOLA INDIGENA MARCELINO ALVES DE MATOS de 001 de Janeiro mês de 2023, torna público o Resultado Final de todos

os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1- Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem: número de rnscrrção, nome

do candidato em ordem crescente da classrftcação final , nota final 1ª etapa , nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente

1. PORTRUGUÊS 7° ANO TARDE

Ordem de
Inscrição

01
10
08
06

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

FRANCISCO MAYK DA SILVA FÉLIX
GEYSLA LOPES DE ALENCAR
FRANCISC A REJANE BRAGA

SHERON 1•11AIARA DE SOUZA CAMINHA MOTA

1
Nota final
1ª Eta~

27

1

;~
26

--1

Nota final \ Nota final Classificação
2• Etapa
- 8,5 =_] 35,5_ t--2º_ L_U_G_A_R_

11 41 1° LUGAR ---,
6,5 1 30,5 4° LUGAR
- r -7 5 + _ 13,5 __ 3_0 _LU_G_AR_

1-
_L_ - - _l___ ----

2. LINGUA GENS E CÓDIGOS, EJA MÉDIO NOITE

Ordem de 1 Nome Candidato em ordem crescente da c lassificação
1

Nota final Nota final No ta final / Classificação
1 Inscrição fina l 1• Etapa 2ª Etapa

1 07 1 MARIA LUANA BA RBOSA CAMPOS FRAGA 1 26 9,5 35,5 1 4° LUGAR 1 - 01 FRANCISCO MAYK DA SILVA FELIX 1 35,5 3° LUGAR 1 1 27 8,5 1

04 1 GRACIANA TRAJANO DO NASCIMENTO 30 1 11 41 i 1º LUGAR 1

10 GEYSLA LOPES DE ALENCAR 1 30 11 41 2º LUGAR
08 FRANCISCA REJANE BRAGA 1 24 6,5 30,5 1 5° LUGAR

3. C IÊNCIAS HUMANAS, EJA M ÉDIO NOITE

1 Ordem de Nome Candidato em ordem crescente da classificação Nota final Nota final Nota final Classificação
Inscrição final 1ª Etapa 2ª Etapa

11 MARCOS ANTONIO MARCELINO DE PAULO JUNIOR 28,5 7,5 36 3° LUGAR
12 LUCAS TELES DA SILVA 29 9 38 2° LUGAR
04 GRACIANA TRAJANO DO NASCIMENTO 27 11 38 1° LUGAR

4. CIÊNCIAS DA NA TU REZA, EJA MÉDIO NOITE

Ordem de Nome Candidato em ordem crescente da classificação Nota final Nota final Nota final Classificação
Inscrição final 1ª Etapa 2• Etapa

02 MARCOS ANTONIO MADEIRO CUNHA 29 8,5 37.5 1° LUGAR
09 ELISANGELA CAETANO BARROS 26 6,5 32.5 2° LUGAR

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante nos itens 1 e 1.1

, Caucaia, 08 de Março de 2023

j)j,u._,_( I✓ )/VW d V rl(v.J C,~ ~') ,S::,.I'\ c;z; (/O- .
Assinatura do Diretor

UJóa'a:ldoH~Sa,aw
Dilb' Etaia'
Mlt 30012'507

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }